裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

德明財經科技大學  函
地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
承辦人：張淑青
聯絡電話：(02)2658-5801 分機5147
電子郵件：suching@takming.edu.tw
傳真：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年3月16日
發文字號：德企字第1060002654號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2017德明企管盃簡報競賽公告說明書-final
　　　(310902000Q0000000_106D002059_106D2000257-01.pdf)

主旨：本校管理學院企業管理系辦理「2017德明企管盃第三屆全
　　　國大專院校商務簡報競賽」，請 查照。

說明：
  一、本校管理學院企業管理系辦理「2017德明企管盃第三屆全

　　　國大專院校商務簡報競賽」，請踴躍組隊參加。

  二、「2017德明企管盃第三屆全國大專院校商務簡報競賽」活
　　　動，訂於2017年5月24日（星期三）上午9時至下午5時於

　　　本校辦理。
  三、本活動實施辦法暨相關資訊，公告於本校企業管理系網站

　　　「競賽專區」。

  四、報名期間:106年4月5日至5月10日止。

正本：各公私立大專校院

副本：

1060002660
第 1 頁　共 1 頁